

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIBEIROPOLIS
AV LEANDRO MACIEL Nº: 628, Bairro CENTRO
CEP: 49.530-000 RIBEIRÓPOLIS/SE
00572637000152

Emissão: 06/11/2022

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/10/2022 até 31/10/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: CONSUMO			508,000	R\$ 2.490,9397	0,000	R\$ 0,0000	114,000	R\$ 562,5609	394,000	R\$ 499,9205	R\$ 1.928,3788
ACUCAR, 1KG	336	KG	36,000	140,2200	0,000	0,0000	6,000	23,3700	30,000	3,8950	116,8500
AGUA MINERAL, SEM GAS, GARRAFAO COM 20L	337	UN	4,000	32,0000	0,000	0,0000	3,000	24,0000	1,000	8,0000	8,0000
AGUA SANITARIA, 5L	339	UN	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
ALCOOL, 70 1L	343	UN	4,000	37,0800	0,000	0,0000	1,000	9,2700	3,000	9,2700	27,8100
ALCOOL GEL, 420G	340	UN	1,000	11,5900	0,000	0,0000	1,000	11,5900	0,000	0,0000	0,0000
BALA 500G	536	PT	2,000	20,9800	0,000	0,0000	2,000	20,9800	0,000	0,0000	0,0000
BALA ICEKISS	538	PT	1,000	7,9900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	7,9900	7,9900
BISCOITO CREAM CRAKER	544	PT	11,000	57,0900	0,000	0,0000	2,000	10,3800	9,000	5,1900	46,7100
BISCOITO FORTALEZA DOCE	542	PT	1,000	7,9900	0,000	0,0000	1,000	7,9900	0,000	0,0000	0,0000
BISCOITO MABEL	540	PT	2,000	12,7800	0,000	0,0000	2,000	12,7800	0,000	0,0000	0,0000
BISCOITO MARILAN TORTINHA MARACUJA 300G	458	PT	2,000	15,9800	0,000	0,0000	2,000	15,9800	0,000	0,0000	0,0000
BISCOITO VITARELLA DELICITA	541	PT	1,000	4,7900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	4,7900	4,7900
BOM AR, LAVANDA 360ML	493	UN	3,000	32,9700	0,000	0,0000	3,000	32,9700	0,000	0,0000	0,0000
CAFE MOIDO 500G	351	UN	12,000	176,1857	0,000	0,0000	2,000	29,3643	10,000	14,6821	146,8214
CERA 750 ML	353	UN	1,000	4,1900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	4,1900	4,1900
CHA BOLDO 10G	465	CX	6,000	13,1400	0,000	0,0000	0,000	0,0000	6,000	2,1900	13,1400
CHA CAMOMILA 10G	464	CX	8,000	17,5200	0,000	0,0000	0,000	0,0000	8,000	2,1900	17,5200
CHA CIDREIRA 10G	354	CX	6,000	13,1400	0,000	0,0000	0,000	0,0000	6,000	2,1900	13,1400
CLIPS	442	CX	1,000	2,5000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	2,5000	2,5000
COLORO GEL 1L	355	UN	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	0,0000
COADOR DE PANO	356	UN	2,000	3,9200	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	1,9600	3,9200
COLHER DESCARTAVEL	357	PT	2,000	8,2800	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	4,1400	8,2800
COPO DESCARTAVEL 200ML	360	PT	8,000	44,7200	0,000	0,0000	3,000	16,7700	5,000	5,5900	27,9500
COPO DESCARTAVEL 50ML	478	PT	4,000	9,9600	0,000	0,0000	0,000	0,0000	4,000	2,4900	9,9600
COPO DESCARTAVEL 50ML	359	UN	9,000	24,2100	0,000	0,0000	1,000	2,6900	8,000	2,6900	21,5200

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIBEIROPOLIS
AV LEANDRO MACIEL Nº: 628, Bairro CENTRO
CEP: 49.530-000 RIBEIRÓPOLIS/SE
00572637000152

Emissão: 06/11/2022

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/10/2022 até 31/10/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
ENVELOPE A4	443	CX	1,000	125,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	125,0000	125,0000
ESPONJA CONDOR MULTIUSO DELICADA	483	UN	2,000	2,9800	0,000	0,0000	1,000	1,4900	1,000	1,4900	1,4900
ESPONJA DE ACO 60G	482	PT	5,000	7,2500	0,000	0,0000	0,000	0,0000	5,000	1,4500	7,2500
ESPONJA PCT 4 UNI	368	PT	1,000	3,9900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	3,9900	3,9900
EXTRATOR DE GRAMPO	445	UN	2,000	6,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	3,0000	6,0000
FITA ADESIVA	424	UN	1,000	5,0000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	5,0000	5,0000
FLANELA 50X60CM	499	UN	1,000	3,0900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	3,0900	3,0900
FOLHA BORRACHA EVA	371	UN	8,000	23,2000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	8,000	2,9000	23,2000
FOSFORO	372	CX	4,000	13,0600	0,000	0,0000	0,000	0,0000	4,000	3,2650	13,0600
GEL HIGIENICO 500 ML	373	UN	7,000	117,5300	0,000	0,0000	3,000	50,3700	4,000	16,7900	67,1600
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 PECAS	374	CX	2,000	11,1600	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	5,5800	11,1600
GUARDANAPO 14X14	375	PT	2,000	2,3800	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	1,1900	2,3800
GUARDANAPO 20X18	376	PT	1,000	0,5900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	0,5900	0,5900
GUARDANAPO 21,5X23CM	475	PT	6,000	8,9400	0,000	0,0000	2,000	2,9800	4,000	1,4900	5,9600
LAPIS RESINA	377	UN	4,000	2,8000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	4,000	0,7000	2,8000
LAVA LOUCA, COCO 500G	491	UN	12,000	27,0565	0,000	0,0000	1,000	2,2547	11,000	2,2547	24,8018
LAVA ROUPA COCO 1KG	489	UN	3,000	18,8700	0,000	0,0000	2,000	12,5800	1,000	6,2900	6,2900
LEITE EM PO 1 KG	382	UN	10,000	324,9000	0,000	0,0000	1,000	32,4900	9,000	32,4900	292,4100
LIMPADOR CASA	385	UN	7,000	48,9300	0,000	0,0000	0,000	0,0000	7,000	6,9900	48,9300
LIMPADOR CASA, POLITRIZ 1,75L	487	UN	1,000	11,7900	0,000	0,0000	1,000	11,7900	0,000	0,0000	0,0000
LIMPA VIDROS	384	UN	2,000	9,1800	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	4,5900	9,1800
LUSTRA MOVEIS, LAVANDA 500ML	492	UN	2,000	20,5800	0,000	0,0000	1,000	10,2900	1,000	10,2900	10,2900
MULTIUSO 500 ML	387	UN	2,000	7,9800	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	3,9900	7,9800
OLEO DE PEROBA	388	UN	1,000	9,4900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	9,4900	9,4900
PANO DE MICROFIBRA 45X65	390	UN	2,000	11,9800	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	5,9900	11,9800
PANO MULTIUSO	391	UN	2,000	13,5100	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	6,7550	13,5100

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIBEIROPOLIS
AV LEANDRO MACIEL Nº: 628, Bairro CENTRO
CEP: 49.530-000 RIBEIRÓPOLIS/SE
00572637000152

Emissão: 06/11/2022

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/10/2022 até 31/10/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
PAPEL A4	392	RE	6,000	159,4286	0,000	0,0000	2,000	53,1429	4,000	26,5714	106,2857
PAPEL CREPOM	393	UN	12,000	16,2000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	12,000	1,3500	16,2000
PAPEL HIGIENICO	394	PT	2,000	47,9800	0,000	0,0000	1,000	23,9900	1,000	23,9900	23,9900
PAPEL HIGIENICO FD NEUTRO 30M	480	PT	1,000	21,4900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	21,4900	21,4900
PAPEL TOALHA 19X21,5 CM	532	UN	1,000	5,6900	0,000	0,0000	1,000	5,6900	0,000	0,0000	0,0000
PASTA A-Z	397	UN	7,000	125,2002	0,000	0,0000	1,000	17,8857	6,000	17,8857	107,3144
PASTA COM TRILHO	439	UN	10,000	30,0000	0,000	0,0000	1,000	3,0000	9,000	3,0000	27,0000
PASTA L	447	UN	7,000	10,5000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	7,000	1,5000	10,5000
PEDRA SANITARIA B MARINHO, 25G	534	UN	2,000	5,9800	0,000	0,0000	0,000	0,0000	2,000	2,9900	5,9800
PEDRA SANITARIA, LAVANDA 25G	485	UN	1,000	1,9900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	1,9900	1,9900
PEDRA SANITARIA, PINHO 25G	484	UN	8,000	17,6655	0,000	0,0000	0,000	0,0000	8,000	2,2082	17,6655
PILHA DURACEL AA 2UN	477	PT	5,000	37,9500	0,000	0,0000	0,000	0,0000	5,000	7,5900	37,9500
PILHA RAYOVAC 2 UN	533	UN	10,000	68,9000	0,000	0,0000	0,000	0,0000	10,000	6,8900	68,9000
POLPA DE ACEROLA 100G	398	UN	33,000	35,2000	0,000	0,0000	21,000	22,4000	12,000	1,0667	12,8000
POLPA DE AMEIXA	545	UN	27,000	53,7300	0,000	0,0000	6,000	11,9400	21,000	1,9900	41,7900
POLPA DE CACAU 100G	399	UN	48,000	66,7200	0,000	0,0000	6,000	8,3400	42,000	1,3900	58,3800
POLPA DE MANGABA 100G	415	UN	17,000	30,4300	0,000	0,0000	0,000	0,0000	17,000	1,7900	30,4300
POLPA MARACUJA	402	UN	18,000	38,7000	0,000	0,0000	4,000	8,6000	14,000	2,1500	30,1000
POLPA MORANGO 100G	403	UN	59,000	126,8500	0,000	0,0000	26,000	55,9000	33,000	2,1500	70,9500
PRATO DESCARTAVEL	476	PT	3,000	5,9700	0,000	0,0000	2,000	3,9800	1,000	1,9900	1,9900
SABAO EM BARRA	407	UN	1,000	8,3900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	8,3900	8,3900
SACO LIXO 15L	409	PT	11,000	29,2233	0,000	0,0000	2,000	5,3133	9,000	2,6567	23,9100
SBP MULTI INSETI EUCALIPTO L450 POR 300ML	494	UN	1,000	10,2900	0,000	0,0000	0,000	0,0000	1,000	10,2900	10,2900

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

Emissão: 06/11/2022

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/10/2022 até 31/10/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
RESUMO GERAL		SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL			
		QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)		
		508,000	R\$ 2.490,9397	0,000	R\$ 0,0000	114,000	R\$ 562,5609	394,000	R\$ 1.928,3788		

_____, ____ de _____ de _____

Responsável